
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi”   
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate   

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
Fax 0365521130 - C.F.8702130174 - C.M.BSPS05000X                     

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

Decreto n.1185 
Salò 06.11.2020 

 
ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE  

 
DEL 26 OTTOBRE 2020 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il D.P.R. n. 416/74 artt. 3 e 20 
Vista l’O.M. 5/10/1976 artt. 38 e 39 
Vista l’O.M. 10/9/1984 n.262  
Vista l’O.M. 15/07/1991 n.215 e successive modificazioni ed integrazioni 
 
Esaminati i verbali dei seggi elettorali relativi delle elezioni del 26.10.2020 
 
 

 DECRETA  
 
 
Che sono nominati nei  CONSIGLI di CLASSE per la componente ALUNNI per l’anno scolastico 

2020/21  gli studenti dell’elenco allegato alla presente. 

 
 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   (Prof.ssa Maria Gabriella Podestà) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



RAPPRESENTANTI DI CLASSE ALUNNI AS. 2020/21 

   1A SARA FILIPPINI  MAKSMILIAN JAN KALETA  

1B LORENZO PEVERI  GIULIA GOZZI  

1CL SOFIA LAITI  SARA MANINI  

1D  DORA BERGOGNINI  AURORA DALL’OGLIO  

1E CLARA GLEDIS  VERA PASINI  

1F ISABELLA BRIDA  MARTA ZANCA  

1G SILVIA ANDREOLI  MARIA CHIARA ZANINI  

1L AURORA ALBINI  FRANCESCO CALDANI  

1M ASIA ZANAGLIO  LUCA VENTURELLI  

1N ARIANNA TOSELLI  LUIGI PIVA  

1Q ANDREA NELLA  EDOARDO SCANDARIATO  

2A ANNA AYACHE  GIACOMO ARCARO  

2B REBECCA ROSSETTI  ALESSANDRO CARISTIA  

2CL FRANCESCA CASTELLINI  MARIANNA LOSA  

2D BEATRICE UGOLINI  GIORGIA SECCAMANI  

2E GIORGIA EBENESTELLI  ALESSANDRA BARBARO  

2F MICHELA LEALI  GRETA GIACOMINI  

2G VIOLA RICCIONI  ANNA MAZZOLDI  

2L MELISSA ARICI TOMMASO MONTANARI  

2M ARIANNA BAZZANI  LORENZO GHEDA  

2N SABINA ALBERTINI  KRTISTEL CARA 

2P MICOL CARMINATI  ALICE POZZI  

2Q NICOLA TONNI  RICCARDO DAINESI  

2S VERA FATTORI  EMMA LEALI  

3A ALESSANDRA RIGHETTINI  MARIACOSTANZA CHIODAROLI  

3B BENEDETTA BOCCIA  LAVINIA TEBALDINI  

3CL ANNA PASINI  CAMILLA LONATI  

3D ELISA PEDRINI  LYSA PIZZOLI  

3E NICOL ZUANELLI  ALESSIA GJELI  

3F GIORGIA MINATO  DAVIDE BUSI  

3G LAURA GALLINA  MARTINA MOSCONI  

3L GIOVANNI MESA  SARA LEALI  

3M ILARIA BERTANZA  LUCA GALLI  

3N MICHELE MUSESTI  LEONARDO SANDRINI  

3P GRETA VARRIALE  GIORGIA SANDRI  

4A GIORGIA ANGELONI  SARA SPAGNOLI  

4B ALESSANDRO TONNI  CAMILLA BARBARA GALVAGNI  

4CL. VITTORIA CEOLARO  FRANCESCO CORSETTI  

4D SIMONE BOLLA  SOFIA TURRI ZANONI  



4E MARTINA ALBINI  FRANCESCA BERTELLA  

4F CLAUDIA ZANE  MARTINA DIPLOMA  

4G DAVIDE CORRADINI  ELIA SPIAZZI  

4L ALESSIA VALITUTTI  ELISA ZANE  

4M MARCO FERREMI  LEO PAPA  

4N FILIPPO GIACOMINI  SAMUELE VIANI  

5A JACOPO RICCIOTTI  SILVIA SILVESTRI  

5B LUCREZIA SAVELLI  MELISSA BARUZZI  

5CL. ALICE BERARDI  MARTA AYACHE  

5D ALMICI VANESSA  FRANCESCA GARGIULO  

5E ALESSANDRO FIORA  LISA GRAMATICA  

5F MARTINA CANDELI  VERONICA RIZZARDI  

5G GIORGIA BIANCHI  LINDA LIGASACCHI  

5M ELIA MAGNOLINI  CHRISTIAN TIRALI  

5N ANNA GIULIA SONCINA  SAMUELE SCALA  

5P GIULIA ZANATTA  LUCIA CASTELLINI 
 


		2020-11-06T20:25:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA PODESTA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




